COBET BEPXHECYBALLUCKOI'O
CEJIbCKOEO IMNOCEJIEHNA
BANNTTACNHCKOEO
MYHULIMNAIBHOEO PANOHA
PECIMNYBJ/IMKN TATAPCTAH

PELLUEHNE
«31» oKT6pb 2024 T.

TATAPCTAH PECMYB/IMKAC bl
BANTAY MYHULMANE
PAIOHbI
FOEAPBI CYBALL ABbIN
NUPNEEE COBETbI

KAPAP
Ne N3

TarapcTtaH Pecny6nukacbl bantay MmyHuumnanb paioHbl KOrapbl Cy6alu aBbll Xupl ere
TarapctaH, 20.12.2023 en, Ne94 "HOrapbl Cyball aBbln Xupsere 610pKeTbl TypbiHAA"
FOrapbl Cybawu CoBeTbl KapapbiHa 2024 enra bam 2025-2026 ennapra nnaH 4opbIH
y3r3peLnsp Him ecTamsnap Kepty TypbiHAa»

ABbIN Xxupnere 6aw 6yxrantepbl baguesa J1. H.Hbw, 2024 enra bantay MyHAUMNab
paoHbIHbIH, KOrapbl Cy6all aBbln XXUpnere GHMKETbIHA Y3r3peLwwnsp bam ecTamsnap
KepTy TypblHAArbl Marb/lymatbliH Thillan (UKep ablllkaHHaH COH TartapcTaH
Pecnybnukacbl bantady MyHuuMnanb panloHbiHbIH - HOrapbl Cy6all  aBbln Xuphere
CoBeTbl Kapap Kbingbl:

Bantay MyHuumnans panoHbl KOrapbl Cy6all aBbin xupnere CoseTbiHbIL, 2024 elnra,
2025 bam 2026 ennap nnaH 4vopbiHa TaTtapcTaH Pecny6nvkackl bantay mMyHuUmnasb
painioHbl HOrapbl Cy6all aBbln Kupnere OwmpkeTbl TypbliHAa" 2023  enHbiy 20
fekabpeHare 94 Homep bl KapapbiHa y3r3peLunsp bam ecTaM3nap Keprepra:

1 1cTaTbsHbI TYO3HA3rE pefakumags 63sH UTapra:

«1. 2024 enra TartapcTaH Pecny6nukacbl bantay MyHuUMnanb parioHbiHbIH HOr|apb!
Cyball aBbl/1 XXupnere 610MKeTbIHbIL, TEM XapakTepucTUKanapbiH pacnapra.:

1) TarapctaH Pecnybnvkacbl bantay MyHuUMnanb panioHbiHbIH FOrapbl Cy6all alBbi
Xupnere 6LOMKETbI KEPEMHIPEHEL, rOMyMK Kyname 5 714 667 cywm;

2) TarapctaH Pecny6nukacbl bantay MyHuUMnanb panioHbiHbIH HOrapbl Cy6ail alBbin
Xupnere OL0MpKeTbl YbIrbIMHAPbIHbLIL, FTOMYMWU Kyfiame 5 714 667 cywm;

3) eCTaM3 a/bIHraH KepPeMH3P UCIBEHH3H YbIrbIMHAP KY/I3MEH apTTbIpy.

2.1, 5, 7 HYe KyLWbIMTaNapHbl Aua pefakumsags 63saH nutapra”.

3.0nere Kapap UMm3a cajiblIHraH KeHH3H Y3 KeyeH3 Kepa.

4.0nere KapapHbl TartapctaH Pecnyb6nmnkacbl bantay mMyHuUMNanb panoHbIHBIH POCMM
CalTbiHAA YpHALWTLIPY oMbl GEeNaH XanblKKa XXUTKepepra http://baltasi.tatarstnn.ru
Bantady MyHuuMnNanb paioHbiHbIH HOrapbl Cy6all aBbln XXUpMereHey, Manbaymar
CTeHANapbiHAa Ja.

5.0nere KapapHbliH YyTafeweH TuKwepen TopyHbl HOrapbl Cy|5all aBbln Xupjiere
GaLl/ibIrbiHa NEeKNapra.

FOrapbl Cy6all aBbif »upnere 6aLunb/ii A. A. XeCHeTanHOB


http://baltasi.tatarstnn.ru

1 Hue KywWwbIMTa
CoBeT KapapblHa

KOrapbl Cybalu aBbln Xupnere

Nel113, 31.10.2024 en

BIOKET KbIT/bITbIH (PUHAHCNAY YblraHaKnapbl

BanTay myHuumMnanb paioHbiHbIH, KOrapbl Cy6aw aBbin xupnereHs 2024 enra

KypcaTkey nceme
1
BrogxeTnap KbIT/bIrbIH (QMHAHCNAy YblraHaKiapbl-6apnbirb
LY UCANT3H:

3uKe (hMHaHCNay YblraHaknapsbl

BIOOXKETNAP KbIT/IbIKNTAPbIH QUKE ®VHAHCNAY
UbIEAHAK/TAPHI

ThILUKbI (PMHAHCNAY YblraHaKnapsbl

KanraH yapanapHbl y3rapry

KanraH akvanapHbl apTTbIpy

BIOAXXET/TAP KbIT/IbIKTAPbIH SQUKE ®NHAHCNAY

UbIFAHAKNAPDI

BrogyxeT akyanapblH UCANK3 afy cYeTnapbliHAA KanraH akyanapHsbl

y3r3pry

BrogKeTnapHbIH. KanraH akyanapbliH apTTbipy

BromkeTnapHbIl, Kanrad 6alika yapanapblH apTTbipy

BrofKeTnapHbiH KanraH 6alika akyanapbiH apTTbipy

Ovpneknap 6roKeTnapblHbIL, KanraH 6allka akyanapblH apTTbipy
KanraH yapanapHbl KUMeTY

BIOOXXETNAP KblIT/IbIKNTAPbIH QYKE ®MHAHCNAY
UbIrAHAK/APDI

BrofpKeT akuyanapblH MC3MNK3 any cyeTnapbiHAa KanraH akyanapHbl
y3rapry

BlofKeTNapHbIH; KairaH ak4yanapblH KUMeTy

BrogxeTnapHbiH KanraH 6alika yapanapbiH KUMETY

AKua 6to>KeTnapblHbIL, KanraH 6alika enewwnapeH KuMmety

Baw 6yxrantep

KypcaTkeu Kogpl
2
X

X
0100 000000 0000 000

X

0100 000000 0000 000

0105 000000 0000 000

0105 000000 0000 500

0105 020000 0000 500
0105 020100 0000 510
0105 0201100000510

0100 000000 0000 000
0105 000000 0000 000

0105 000000 0000 600

0105 020000 0000 600
0105 020100 0000 610
0105 020110 0000 610

Xapeesa J1.H.

(MeH cym)
Cymm 1
3

0

-5 714 ,667
-5 714.667

-5 714,667

-5 714,6 67

-5 714,6 67
-5 714.6 67
-5 7146 67 .
-5 714,6 67

5 714,667
5714.657

5 714,667
5 714,667

5 714.667
5714,667



5 Hye KyuwbIMTa

CoBeT Kapapbl NPOeKTbl Ha
FOrapbl Cybalw aBbin Xwupnere
Nel 13, 31.10.2024 en

2024 enra 60aKeT aCCUTHOBaHMEN3peH bantay MyHuuunanb panoHbiHbIH, KOrapbl Cyb6all aBbii Xupnere
6rofKeTbl 6yneknape bam 6ynekyanape, MakcatyaH cTaTbafapbl bam UbirbiMHap Tepnape 6ye -la 6yny

Ncem

1
FoOMyMAaynaT M3cbananape

MyHULMUNanb 6epaMnekHel, UL lorapbl Basbliidan 3aTbl
3lWY3HNere

BunrenaHraH gyHKUNANIP eNKICEHAI XUTIKYENeK bam
npapa

baw

Xwupne y3ngapa opraHHapbl TapablHHaH QYHKUMAN3P
6aL Kapy

Xwupne y3ngaps opraHHapbl TapablHHaH QYHKLMAN3P
6awkapy

MyHuuunanb 6epaMaeKkHeL Xupne agMUHUCTpaLmusce

awnaBe

BuArenaHraH yHKUMAN3P eNKICEHA3 XUTIKYeneK bam
naapa

Y 33K annapart

Ovpne y3ngaps opraHHapbl TapablHHaAH QYHKLUANP
6awkapy

Xupne y3ngapa opraHHapbl TapablHHAH QYHKLUAN3P
6awkapy

Xwupne y3ngapa opraHHapbl TapablHHaH QYHKLMANIP
6awkapy

Xupne y3ngapa opraHHapbl TapablHHAH QYHKLUANP
6awkKapy

Xwupne y3ngaps opraHHapbl TapablHHaH QYHKLMANIP
6awkapy

duHaHC opraHHapbl bam uHaHC (PUHAHC-610AXKET)
Ky3aTuesfiere opraHHapbl 3WY3HNETeH TIIMUH UTY
XXupneknsp 6t0gxeTnapbiHHaH MyHULMNanb paioHHap
6toaKeTnapblHa Tanwbipbliaa TopraH 6o gxeTapa
TpaHcgepTnap

bawka FoMymA3ynaT M3cb3ananape

BUNrenaHraH QyHKUUANIP eNKICEHAI XUTIKUYENEK bam
npapa

MenkaTka canbliMm

BefomcTBO ByiCbIHYbIHAATbI YUpeXAeHNenap
3WY3HAETeH TISMUH UTY

Xupne y3ngapa opraHHapbl TapablHHaH QYHKLUAN3P
6awkapy

Xwupne y3ngapa opraHHapbl TapablHHAH QYHKLUAN3P
6awkapy

Xwupne y3ngapa opraHHapbl TapablHHaH QYHKUMANIP
6awwKapy
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P
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(meH cyi\
LICP BP Y')24en
4 5 6
2869,6(1
1009,11
9900002030 10091 1
9900002030 10091 1
9900002030 121 776.3C
9900002030 129 23281
808,2(1
9900002040
808.2(1
9900002040 808,2C
9900002040 121 475,72
9900002040 129
139.81
9900002040 244 118,66
9900002040 247 67.0C
852
9900002040 7.0C
10,GC
9900025600 540
10,0C
1042,28
9900000000 1042.28
9900002950 851 158,25
9900029900 884,02
111
9900029900 359,16
9900029900 119 11144
9900029900 244
14.4C



Xwnpne y3ngaps opraHHapbl TapablHHaH (GYHKUUANIP
bawkapy

Xupne ysugapa opraHHapbl TapablHHaH QYHKLUANIP
bawkapy

Xupne ysugapa opraHHapbl TapablHHaH PYHKLUANIP
bawkapy

Mwunnun o6opoHa

Mo6unmsaymoH bam rackapasH Thill 33epnek
BUNrenaHraH GyHKLUAN3IP €NKICEHAI XUTIKYEeNeK bam
ngapa

Xap6u komuccapuaTtnap 6ynmaraH TeppuTopusanapaa
6epeHyYen x3apbu MCINK3 anyHbl FamManra awbipy
KomneHcaunanap oHpbl

KomneHcaumanapgoHabl

KomneHcaunanap oHpbl

KO n xy»Xanbirsl

KO nnapHbl pemMoHTNay bam kapan ToTy

Topak-KOMMYHanb Xyl anbirbl

Cy Xy>Xanblrbl

KoMMYyHanb XyXanblK eNK3CceHgare ramannap
TeseknaHpepy

TeseknaHpepy

YpaMHapHbl SAKTbIPTY

YpaMHapHbl SKTbIPTY

Xunpnay ypblHHapblH OewWTbipy bam Kapan ToTy
bawka Te3eknaHaepy

BAP/IbIK UbITbIMHAP

Baw 6yxrantep

01

01

01

02
02

02

02

02
02
02
04

04

05
05
05
05
05
05
05
05
05

13 3340244020
13 9900092030
13 9900092030
03

03 9900051180
03 9900051180
03 9900051180
03 9900051180
03 9900051180
09

09 9900078020
02

02 9900075050
03

03 1410563130
03 9900078010
03 9900078010
03 9900078040
03 9900078050

Xapeesa J1.H.

244

321
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129
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244
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5714,66



7 Hye
KyLbIMTa
Coset
Kapapbl
NPOEKTbIHA
HOrapsl
Cy6alu aBbin
Xupnere

Ne113 o1 31.10.2024

2024 enra bantay MyHuuMnanb panoHbiHbl, KOrapbl Cy6all aBbin Xupnere
610 J)KeTbl YbITbIMHAPbIHbLY, BELOMCTBO CTPYKTYpachl

Ncem

1
FoMymMpaaynaT Macbananape

MyHuynnanb 6epamnaeKHel, uy roraps
Basbllithan 3aTbl 3LIYIH/ErE
BUNren3HraH QyHKUMAN3P eNK3ICeHAs
XUTIK4Yenek Hav npapa

bawl

Ouvpne yaugaps opraHHapsbl
TapafblHHaH YHKUMANIP Balwlkapy
Ovpne y3ngaps opraHHapsl
TapablHHaH QyHKUMAN3p bawKapy
MyHuLMNans 6epaMeKHeL Xupe
agMUHUCTpaLusce awiaBe

BrunrensHraH yHKLMUAN3P eNKICEHA3
XUT3KYenek Ham ngapa
Y 33K annapart

LOvpne y3npgaps opraHHapsl
TapablHHAH QYHKUMAN3P bGawkKapy
LOvpne y3anaapas opraHHapsl
TapablHHaH QYHKUMAN3p baw Kapy
Ovpne y3ngapa opraHHapbl
TapablHHaH QYHKLMANIp bawkKapy
Ovpne y3angapa opraHHapbl
TapablHHaH PyHKUMAN3p bawkKapy
LOvpne y3angapa opraHHapbl
TapadblHHaH GYHKUMANIP bBawKapy
®dunHaHC opraHHapbl Ham guHaHC
(hnHaHCc-610 KeT) Ky3aTuenere
opraHHapbl 3WY3HNETEH TIIMUH UTY
Oupneknap 6t0gKeTnapblHHAH
MyHUUMNanopanoHHap
6lomxeTnapbiHa Tanwbipbiaa TOprau
6togKeTapa TpaHchepTnap

bawka NoMymasynaT Macbananape
BunrensHraH QyHKUUAN3P €NKICEHAd
XUTIKYeNnek bam ngaps

MenkaTka canbim
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BefoMCTBO GYNCbIHYbIHAAT b

yypexkaeHnenap 3WYaHNereH TaaMnH

nTy

Xupne y3ngapa opraHHapbl
TapadblHHaH YHKUMAN3P bGawkapy
Xwupne ysngaps opraHHapsl
TapablHHaH QyHKUKAN3P Bawkapy
LOvpne y3ngaps opraHHapbl
TapablHHaH PyHKUMAN3p bawkapy
Xwupne ysngaps opraHHapbl
TapablHHaH QYHKUMAN3P balKapy
Xwupne y3ngapa opraHHapbl
TapablHHaH PyHKUMAN3p bawkapy
Xwupne y3ngapas opraHHapbl
TapablHHaH PyHKUMAN3p bawkapy
Mwunnn o6opoHa

MobunnsaynoH bam rackapgsH Tbill
azepnex

BUATenaHraH QyHKLMUAN3P eNK3IceH s

XNT3KUYenek bam ngapa

X3pbu KomuccapuaTtnap 6ynmaraH
Tepputopusanapas 6epeHyen xapbu
MC3MNK3 anyHbl ramMmanra awbipy
KomneHcaunsnap QoHAbl

KomneHcauuanap QpoHAbl
KomneHcauunsanap oHAbl

KON xyxanbirbl

KO nnapHbl peMoHTNay bam Kapan TOTy

Topak-KOMMYHanb XyXanbirbl

Cy Xy»Xanbirbl

KoMMyHanb Xy>XanblK eNK3aceHaare
ramannap

Te3eknaHgepy

Te3eknaHaepy

Y paMHapHbl AKTbIPTY

Y paMHapHbI AKTbIPTY

XXnpnay ypblHHapbIH 0eWThipy bam
Kapan ToT\

Baluka Te3eknaHaepy

BAPJIbIK YbIbIMHAP

Baw 6yxrantep
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Xapeesa J1.H.
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